
UCHWAŁA NR XXI/320/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie nadania Panu Profesorowi Jerzemu Buzkowi
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Panu Profesorowi Jerzemu Buzkowi, mężowi stanu, Premierowi Rządu RP, Przewodniczącemu 
Parlamentu Europejskiego, w dowód uznania Jego szczególnych zasług dla Krakowa, dla przemian 
demokratycznych w Polsce i modernizacji Europy, Jego sukcesów w działalności politycznej w kraju i na 
arenie międzynarodowej oraz w pracy społecznej i naukowej - Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe 
Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 32BD700B-BD29-4756-909F-5509E6F49D4D. Podpisany Strona 1




